
SIVOM HERMERAY -RAIZEUX 
 

 TARIFS RENTREE 2025 - 2026 
 

    

     
Prestations Tarif famille par enfant 2024-2025 

  1 enfant 2 enfants 3 enfants 
 et + 

Tarif 
occasionnel  

          
Restauration scolaire + personnel SIVOM 5,80 € 5.40 € 5.10 €  
Accueil de loisirs périscolaires matin ou soir 
par heure 

1,65 € 1,54 € 1,42 € 5,62 € 

Etude surveillée 16h10-17h30  
4,96 € 4,96 € 4,96 € 11,25 € 

Accueil 16h10-17h30 
 

2,24 € 2,12 € 2,00 € 7,87 € 

      
      

Prestations Tarif famille par enfant 2024-2025 

  1 enfant 2 enfants 3 enfants et 
+ 

Tarif 
occasionnel 
et extérieur 

      
ALSH journée mercredi OU vacances scolaires 
7h30 à 18h30 * 28,00 € 26,00 € 25,00 € 28 € 

ALSH 1/2 journée mercredi sans repas 13,50 € 11,25 € 10,20 € 18,00 € 

     
 

* participation demandée selon l'activité extérieure proposée de 5 à 10 € et pique-nique fourni 
par les familles lors des sorties. 

 


